
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.24.2025 
 

Wójta Gminy Długosiodło 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

 
w sprawie  odwołania przetargu na sprzedaż samochodu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
Postanawiam odwołać przetarg na sprzedaż samochodu stanowiącego ruchome mienie 
Gminy Długosiodło: 
Rodzaj pojazdu: samochód ciężarowy powyżej 3.5 t, marka: MERCEDES-BENZ, model: 
319 Sprinter BlueTEC MR’ 13 E6 3.8 t,  
Nr rej: WWY 91144, rok produkcji: 2016 
VIN: WDB9066331P305236. 
 

§ 2. 
Informację o odwołaniu przetargu stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia 
podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przed 
siedzibą Urzędu Gminy Długosiodło oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Długosiodło. 
 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Infrastruktury Technicznej, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia  
Nr 0050.24.2025 Wójta Gminy 
Długosiodło z dnia 26 lutego 2025 r. 

 
Długosiodło, dn. 26 lutego 2025 r. 

 
 
 

ODWOŁANIE PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 
 
 
W oparciu o art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) odwołuję ogłoszony na dzień 04 marca 2025 r. przetarg 
na sprzedaż samochodu stanowiącego własność Gminy Długosiodło: 
Rodzaj pojazdu: samochód ciężarowy powyżej 3.5 t, marka: MERCEDES-BENZ, model: 
319 Sprinter BlueTEC MR’ 13 E6 3.8 t,  
Nr rej: WWY 91144, rok produkcji: 2016 
VIN: WDB9066331P305236. 
Podmiotom, które wpłaciły wadium zostanie ono zwrócone niezwłocznie, nie później niż 
terminie 7 dni od dnia odwołania przetargu na rachunek, z którego dokonano przelewu 
środków pieniężnych. 
 
 


		2025-02-26T12:22:14+0100


		2025-02-26T12:22:53+0100




